



DODATEK Č. 6

1. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710
(dále jen „objednatel“)

a

Zlínský a.s.

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupená Jiřím Stacke, předsedou představenstva
IČO: 28315669, DIČ: CZ28315669
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B5743
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-3717930217/0100
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11. října 2023 (dále jen „smlouva“) k veřejné zakázce **MOÚ Brno – dostavba pavilonu A**, evidenční číslo veřejné zakázky Z2023-026635 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a realizované v rámci projektu **Vznik a rozvoj Centra onkologické prevence a infrastruktury pro inovativní a podpůrnou péči Masarykova onkologického ústavu**, registrační číslo projektu: CZ.31.8.0/0.0/0.0/22_042/0007579, který je financován Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR.

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Dílem se rozumí **(1)** zhotovení stavby s názvem „MOÚ Brno – dostavba pavilonu A“, **(2)** poskytnutí souvisejících služeb a **(3)** poskytnutí souvisejících dodávek, dle specifikace, v rozsahu a za podmínek stanovených smlouvou, zejména pak dokumentací pro provádění stavby uvedenou v příloze č. 2 smlouvy, a za splnění podmínek stanovených pro provádění díla ve stavebním povolení, stanoviscích dotčených orgánů státní správy a samosprávy a v pokynech objednatele (dále jen „dílo“).
- 2.2. Na základě nových skutečností zjištěných v průběhu provádění díla vyvstala nutnost provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek (dále jen „vícepráce“), zároveň odpadla potřeba realizovat některé stavební práce a některé dodávky v původně požadovaném rozsahu (dále jen „méněpráce“). Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena.
- 2.3. Smluvní strany se proto v souladu s § 222 odst. 5 (změnové listy č. 15, 17, 19, 21 a 23), odst. 6 (změnové listy č. 18, 20, 22, 26 a 27) a odst. 7 zákona (změnové listy č. 24 a 25) s ohledem na výše uvedené dohody na uzavření dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na změně díla v rozsahu, kvalitě a ceně stanovené oceněnými soupisy / změnovými listy prací a dodávek uvedenými v příloze č. 1 dodatku, a to z důvodů uvedených tamtéž, přičemž tyto změny díla mají vliv na celkovou cenu díla, která se z původní celkové ceny díla **284.594.585,61 Kč bez DPH** zvyšuje o **2.718.737,12 Kč bez DPH** na celkovou cenu díla **287.313.322,73 Kč bez DPH**, a na celkovou dobu provádění díla, která se uzavřením dodatku prodlužuje o **21 dnů**.
- 3.2. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohody na změně ustanovení čl. 9.1. smlouvy, nové znění tohoto článku je následující:
„9.1. Celková cena díla při splnění všech závazků vyplývajících ze smlouvy (dále jen „cena díla“) činí 287.313.322,73 Kč bez DPH
- 3.3. Smluvní strany se dále dohodly na změně ustanovení čl. 8.3. smlouvy, nové znění tohoto článku je následující:



„8.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a vyzvat objednatele k jeho převzetí do 761 dnů ode dne převzetí staveniště, v případě, že staveniště nebylo převzato ani poslední den lhůty dle čl. 8.2. smlouvy, pak do 761 dnů od posledního dne lhůty k převzetí staveniště dle čl. 8.2. smlouvy.“

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1.** Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 4.2.** Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
- 4.3.** Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden. Je-li dodatek podepisován elektronicky, každá smluvní strana obdrží jeho shodné elektronicky podepsané vyhotovení.
- 4.4.** Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1: Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy označené jako ZL 015, ZL 017, ZL 018, ZL 019, ZL 020, ZL 021, ZL 022 a ZL 023, ZL 024, ZL 025, ZL 026, ZL 027.
- 4.5.** Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

V Brně dne 19-06-2025

Ve Zlíně dne 27-05-2025

.....
za objednatele
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

.....
za zhotovitele
Jiří Stacke
předseda představenstva Zlínav a.s.



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



MOÚ Brno – dostavba pavilonu A

Příloha č. 1

Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy

ZMĚNOVÝ LIST č.

015

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Revize silnoprůd oddíly 01,02"

Byla zpracována revize zachycující změny a doplnění projektové dokumentace silnoprůdových rozvodů. Jedná se zejména o doplnění systémem využití dešťové vody, doplnění nabíječek pro elektromobily a drobné dispoziční změny vyvstálé v průběhu provádění stavby a nápravu nesrovnalostí ve výkazu výměr (např. doměry přípojných kabelů pro osvětlení a popisu položky přírodních kabelů napájení objektu). ZL se týká části "01 Kabely a elektrické vedení" a "02 Trubky a kanály pro kabely". Na základě těchto skutečností zhotovitel ocenil samostatně přiložený výkaz výměr. Výše uvedené věcné změny mají vliv na nárůst pracnosti přičemž tyto práce jsou v harmonogramu na kritické cestě, tedy mají dopad na celkový termín.

Předal:

Podpis:

Datum:

Vyjádření GP:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

2 265 359,35 Kč

Dopad do konečného termínu:

ANO

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301_v18_0.MOÚ Brno - dostavba pavilonu A	
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.07b	Sílnoproud - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl:	01	Kabely a elektrické vedení				75 683,20	
015a.N1	Pol__1011_n	Kabel 5x6mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P60	m	330,00000	185,83	61 323,90	vlastní
015a.N2	Pol__1012_n	Kabel 5x10mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P60	m	100,00000	279,80	27 980,00	vlastní
015a.N3	Pol__1013_n	Kabel 5x16mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P60	m	60,00000	415,43	24 925,80	vlastní
015a.N4	Pol__1000_n	Kabel 4x50mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P60	m	169,00000	1 319,50	222 995,50	vlastní
23	Pol__0023	Kabel Cyzž 16 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0	m	21,00000	88,00	1 848,00	SOD
		SOD: 80; Skutečnost: 101		21,00000			
28	Pol__0025	Kabel CYKY 4x50mm2	m	-100,00000	521,90	-52 190,00	SOD
		SOD: 100; Skutečnost: 0		-100,00000			
29	Pol__0026	Kabel 3x CHBU 1x150mm2	m	-400,00000	528,00	-211 200,00	SOD
		SOD: 400; Skutečnost: 0		-400,00000			
Díl:	02	Trubky a kanály pro kabely				23 564,86	
015a.N5	Pol__0436	OBO Betterman Grip, kov, 15 FS vč. Kotvy do betonu	ks	462,00000	47,39	21 894,18	vlastní
015a.N6	Pol__1001_n	Trubka Monoflex	m	6,00000	49,32	295,92	vlastní
015a.N7	Pol__1002_n	Trubka plastová tuhá	m	18,00000	49,20	885,60	vlastní
015a.N8	Pol__1003_n	Kanál instalační EK 120/40	m	2,00000	244,58	489,16	vlastní
Díl:	01	Kabely a elektrické vedení				1 283 991,70	
1	Pol__0001	Kabel 3x1,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 6600; Skutečnost: 11700	m	5 100,00000 5 100,00000	42,20	215 220,00	SOD
2	Pol__0002	Kabel 3x2,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 5900; Skutečnost: 8820	m	2 920,00000 2 920,00000	50,60	147 752,00	SOD
3	Pol__0003	Kabel 3x4mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 150; Skutečnost: 160	m	10,00000 10,00000	71,10	711,00	SOD
4	Pol__0004	Kabel 4x1,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 370; Skutečnost: 390	m	20,00000 20,00000	48,10	962,00	SOD
5	Pol__0005	Kabel 5x1,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 710; Skutečnost: 450	m	-260,00000 -260,00000	52,10	-13 546,00	SOD
6	Pol__0006	Kabel 5x2,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 500; Skutečnost: 695	m	195,00000 195,00000	68,70	13 396,50	SOD
7	Pol__0007	Kabel 5x4mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 720; Skutečnost: 800	m	80,00000 80,00000	95,30	7 624,00	SOD
8	Pol__0008	Kabel 5x8mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 450; Skutečnost: 570	m	120,00000 120,00000	125,30	15 036,00	SOD
9	Pol__0009	Kabel 5x10mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 860; Skutečnost: 540	m	-320,00000 -320,00000	185,70	-59 424,00	SOD
10	Pol__0010	Kabel 5x16mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 130; Skutečnost: 220	m	90,00000 90,00000	272,00	24 480,00	SOD
11	Pol__0011	Kabel 5x25mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 100; Skutečnost: 180	m	80,00000 80,00000	419,50	33 560,00	SOD
12	Pol__0012	Kabel 5x35mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 60; Skutečnost: 70	m	10,00000 10,00000	579,20	5 792,00	SOD
13	Pol__0013	Kabel 5x70mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 10; Skutečnost: 50	m	40,00000 40,00000	1 040,70	41 628,00	SOD
14	Pol__0014	Kabel 5x95mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 SOD: 20; Skutečnost: 25	m	5,00000 5,00000	1 464,00	7 320,00	SOD
15	Pol__0015	Kabel 3x1,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P15 SOD: 50; Skutečnost: 40	m	-10,00000 -10,00000	47,20	-472,00	SOD
16	Pol__0016	Kabel 3x1,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P45 SOD: 1150; Skutečnost: 50	m	-1 100,00000 -1 100,00000	47,20	-51 920,00	SOD
17	Pol__0017	Kabel 3x1,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P60 SOD: 50; Skutečnost: 2370	m	2 320,00000 2 320,00000	47,20	109 504,00	SOD
19	Pol__0019	Kabel 3x2,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P45 SOD: 40; Skutečnost: 130	m	90,00000 90,00000	56,70	5 103,00	SOD
20	Pol__0020	Kabel 5x4mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P45 SOD: 40; Skutečnost: 30	m	-10,00000 -10,00000	113,30	-1 133,00	SOD
015a.N9	Pol__00261	Kabel NSGAFOU 1x150	m	1 175,00000	528,00	620 400,00	Vlastní
015a.N10	Pol__2259	Kabel 4x2,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0	m	50,00000	82,64	4 132,00	Vlastní
015a.N11	Pol__2287	Kabel 5x2,5mm2 s třídou reakce na oheň B2cas1,d1, P15	m	30,00000	90,54	2 716,20	Vlastní
015a.N12	Pol__2289	Komunikační kabel DALI CYKY 2x1,5 s třídou reakce na oheň B2cas1,d0	m	1 800,00000	58,85	105 930,00	Vlastní
015a.N12	Pol__0437	J-H(ST)H 2x2x0,8mm2	m	1 000,00000	49,22	49 220,00	Vlastní
Díl:	02	Trubky a kanály pro kabely				882 119,59	
35	Pol__0032	Kabelový žlab 60x50 mm včetně příslušenství KOPOS SOD: 30; Skutečnost: 0	m	-30,00000 -30,00000	380,30	-11 409,00	Indiv
36	Pol__0033	Kabelový žlab 100x60 mm včetně příslušenství KOPOS SOD: 430; Skutečnost: 0	m	-430,00000 -430,00000	452,00	-194 360,00	Indiv
015a.N14	Pol__2294	Kabelový žlab 100/100 včetně příslušenství	m	420,00000	605,53	254 322,60	Vlastní
015a.N15	Pol__2295	Kabelový žlab 150/100 včetně příslušenství	m	144,00000	612,14	88 148,16	Vlastní
015a.N16	Pol__2296	kabelový žlab 200/100 včetně příslušenství	m	16,00000	682,16	10 914,56	Vlastní
015a.N17	Pol__2296b	kabelový žlab 300/100 včetně příslušenství	m	165,00000	866,26	142 932,90	Vlastní
015a.N18	Pol__2297	Kabelový řebřík 150/60 pož. odolný včetně příslušenství	m	22,00000	1 120,98	24 661,56	Vlastní
015a.N19	Pol__2298	Sonap příchytka pro stoupační kabelové trasy PO / hlavně Nouzaky/ 20m stoupačka + 2 m nad CBS Sonap na každou sprušli cca 5 v řadě	ks	366,00000	118,72	43 451,52	Vlastní
015a.N20	Pol__2299	Kabelový řebřík 200/60 včetně příslušenství	m	60,00000	790,78	47 446,80	Vlastní
015a.N21	Pol__2300	Sonap příchytka Pro stoupační kabelové trasy obyčejné 20m stoupačka + 40m 27x1,5m nad rozvaděče Sonap na každou druhou sprušli cca 6-10 v řadě	ks	660,00000	118,72	78 355,20	Vlastní
015a.N22	Pol__2301	Samostatná kabelová příchytka s PO Pro horizontální kabeláž Nouzaku /1071m x příchytka á30cm	ks	3 570,00000	40,80	145 656,00	Vlastní
015a.N23	Pol__2302	Příchytka pro kabel s funkční integritou	ks	4 200,00000	40,80	171 360,00	Vlastní

015a.N24	Pol__0034R	Montáž kabelových žlabů, sekání drážky pro instalační trubku, zalití drážky a další práce s tím,, spojené	kompl	1,00000	80 639,29	80 639,29	Vlastní
----------	------------	--	-------	---------	-----------	-----------	---------

80 639,29

Celkem						2 265 359,35	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

2265359,35

ZMĚNOVÝ LIST č.

017

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Revize výplní otvorů"

Tento ZL narovnává nesrovnalosti mezi výkresovou částí ASŘ a soupisem prací s VV, dále také změnu technického řešení požárních oken, která přinese zlepšení technických vlastností a estetických kvalit díla.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

138 906,24 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	202301	MČÚ Brno - dostavba pavilonu A						
O:	SO 001	Vstupní objekt A						
R:	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení						
P.č.	Číslo položky		Název položky		MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	767 16	Okna hliníková						138 906,24
017.N1	1a/O	1a/O - Okno hliníkové, s požární odolností EW30DP1 (přl pohledu z interiéru levá část), 3000/1800 mm			ks	1,00000	102 024,00	102 024,00
		3000/1800 mm						
761	1a/O	1a/O - Okno dřevohliníkové, s požární odolností 3000/1800 mm			ks	-1,00000	61 998,71	-61 998,71
		3000/1800 mm						
017.N2	2a/O	2a/O - Okno hliníkové, s požární odolností EW30DP1 (přl pohledu z interiéru levá část), 2330/1800 mm - <i>bezpodlahovní okno</i>			ks	1,00000	88 416,00	88 416,00
		2330/1800 mm						
763	2a/O	2a/O - Okno dřevohliníkové, s požární odolností 2330/1800 mm			ks	-1,00000	53 798,05	-53 798,05
		2330/1800 mm						
017.N3	Pst_0016	Vnější prosklená požární stěna s dveřmi, 1200/2100 mm, ozn. 16.1Z			ks	1,00000	190 152,00	190 152,00
642	28/O	28/O - Systémová hliníková vnější prosklená sloupkopřítčková stěna (standard WICONA WICTEC 50), 2625/3600 mm (stěna), 800/2340 mm (okno)			ks	-1,00000	125 889,00	-125 889,00
Celkem								138 906,24

vlastní

SOD D.1.1 a D.1.2

vlastní

SOD D.1.1 a D.1.2

vlastní

SOD D.1.1 a D.1.2

ZMĚNOVÝ LIST č.

018

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Odečet věnců v příčkách, přípočet separace pod příčky"

Dle technologického postupu (TP) výrobce zdícího materiálu není nezbytné budovat ztužující věnce, naopak dle doporučení TP výrobce bude doplněna separace příčky od stropní konstrukce pomocí asfaltového pásu (pro zlepšení akustických vlastností příčky), což v souhrnu vytvoří úsporu nákladů.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

-273 749,56 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet)

stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení- odečet ŽB věnců, separace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-349 029,90		
101	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20	m3	-22,24148	2 863,71	-63 693,15	SOD D.1.1 a D.1.2	2,52511 -56,16000
		V příčkách tl.140 mm. :						
		5NP : 0,14*0,15*(16,05+0,6*2+0,45*3+0,7+7,3+4,1)		0,64470				
		0,14*0,15*(5,47+8,8+0,28*2+2,13+1,53+3,27)		0,45696				
		0,14*0,15*(0,3+1,25+2,34)		0,08169				
		4NP : 0,14*0,15*(16,05-1,2+0,45*2+7,05+0,3+5,15+7,3)		0,74655				
		0,14*0,15*(4,65+5,2+6,6+0,3*2+0,45+2,4*4+1,73*2)		0,64176				
		3NP : 0,14*0,15*(7,75*2+6,75+7,8+0,4+2,1+2,35+8,25)		0,90615				
		0,14*0,15*(0,45*2+7,3+7,75+1,8+1,95+5,25+7,05)		0,67200				
		0,14*0,15*(0,25+3,28+2,48+7,65+0,25*4+4,95*2)		0,51576				
		0,14*0,15*(4,65+4,05+5,2+4,65+1,7+1,9+7,95+4,65)		0,72975				
		0,14*0,15*(5,2+2,45+1,85+0,25+5,2+4,65+0,45+4,43)		0,51408				
		0,14*0,15*(8+0,45*3+7,3+6,75+1,9+2,75+7,8+0,45)		0,76230				
		0,14*0,15*(5,28+6,75+2,35+1,9*2+4,9+11,55)		0,72723				
		0,14*0,15*(0,34+7,75*2+6,75+2,58+3,68)		0,60585				
		2NP : 0,14*0,15*(20,06+3,32+3,8+5*6+0,4+11,34+0,45*4)		1,48512				
		0,14*0,15*(3,97+2,97+3,24+2,61+2,97+7,05+0,3+0,25*2)		0,49581				
		0,14*0,15*(5,05+5,25+7,8+5,3+4,65+5,05+0,25+7,95)		0,86730				
		0,14*0,15*(5,3+4,65+1,9+1,7+2,6+1,85+12,1+5,3+4,65)		0,84105				
		0,14*0,15*(4,8+0,28+0,25+8+0,45*2+5,35+6,75+4,85)		0,65478				
		0,14*0,15*(2,35*2+1,9+7,85+4,55+0,45*2+2,75+2,35)		0,52500				
		0,14*0,15*(6,1+3,9+6,08+2,25+2,75+0,3+0,5)		0,45948				
		1NP : 0,14*0,15*(7,5+0,45+1,4-0,45+0,2*2+4,84+2,4+1,12)		0,37086				
		0,14*0,15*(0,7+0,45+6,85+4,45+3,08+1,96*3+4,05+6)		0,66066				
		0,14*0,15*(3,37+6,75+0,25*2+3,03+3,28+1,95+0,15)		0,39963				
		0,14*0,15*(2,55+1,6+8,25+0,45*2+8,7+6,25+5,63+4,06)		0,79674				
		0,14*0,15*(0,76+6,6+1,92+0,28+0,23+3,14*0,8/4+7,85)		0,38363				
		0,14*0,15*(16,5+0,45*4+7,4+3,6+3,75+4,65+4,25+0,3)		0,88725				
		0,14*0,15*(3,2+0,2+2,83+7,2+17,65+0,25*2+2,3*7)		1,00128				
		0,14*0,15*(9,8+7,35+2,65*2+1,65+0,25+0,75+0,45+5,4)		0,64995				
		0,14*0,15*(0,75*2+5,8+5,93+0,46*2+0,78+1,55+1,17)		0,37065				
		0,14*0,15*(1,35+0,58+6,73+5,25+0,25)		0,29736				
		1PP : 0,14*0,15*(4,55+5,9+3,93+3,65+0,75+4,9+9,7+3,65)		0,77763				
		0,14*0,15*(0,45+4,2+3,5+1,8+7,85*2+1,43*5+5,95+2,7)		0,87045				
		0,14*0,15*(4,75+9+5,25+3,9+6,05+0,35+7,35+0,85+0,15)		0,79065				
		0,14*0,15*(8,05+2,38+9,8+0,45+3,88+0,3+1,03*2+2,1+2)		0,65142				
102	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-423,64724	388,77	-164 701,34	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00782 -3,31000
		věnce v příčkách : 22,24148/0,14/0,15*0,2*2		423,64724				
103	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-423,64724	94,02	-39 831,31	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000
104	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-2,22415	24 563,00	-54 631,80	SOD D.1.1 a D.1.2	1,01665 -2,26000
		Včetně distančních prvků.						
		věnce v příčkách - předpoklad 100 kg/m3 : 22,24148*0,1		2,22415				
110	R 4-01	Kotvení věnců v příčkách do zdiva	ks	-92,00000	127,05	-11 688,60	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000
		4x vrt do zdiva pro výztuž věnce, vlepení výztuže (kompletní : provedení) :						
		5NP : 6		6,00000				
		4NP : 5		5,00000				
		3NP : 2+5+6+2+5+3+1+5+7+2		38,00000				
		2NP : 7+1+4+4+8+5		29,00000				
		1NP : 6+2+1+1		10,00000				
		1PP : 4		4,00000				
111	R 4-02	Kotvení věnců v příčkách do betonu	ks	-114,00000	127,05	-14 483,70	SOD D.1.1 a D.1.2	0,00000 0,00000
		4x vrt do betonu pro výztuž věnce, vlepení výztuže (kompletní : provedení) :						
		5NP : 6		6,00000				
		4NP : 8		8,00000				
		3NP : 6+3+2+4+2+4+4+2		27,00000				
		2NP : 6+3+5+5		19,00000				
		1NP : 4+2+5+14+1+6+5		37,00000				
		1PP : 2+6+4+3+2		17,00000				
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				98 220,50		
018.N1	931971113R00	Separace zdiva od podkladu asfaltovým pásem šířky 300 mm	m	931,00000	105,50	98 220,50	RTS 2025/1	0,00214 1,99000
		množství dle výpočtu v příloze		931,00000				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-22 940,16		

459	998012024R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 24 do 36 m	t	-59,74000	234,00	-13 979,16	SOD D.1.1 a D.1.2
460	998012035R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-59,74000	150,00	-8 961,00	SOD D.1.1 a D.1.2

-59,74000

Celkem						-273 749,56
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

ZMĚNOVÝ LIST Č.

019

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Doplnění zpětné klapky na venkovní kanalizaci"

Doplnění zpětné klapky u vpusti z důvodu eliminace rizika vyplavení anglického dvorku, ve kterém je umístěna technologie tepelného čerpadla.

Předal:

Podpis:

Datum:

Vyjádření GP:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

14 360,99 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet)

stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.01a	Zdravotně technické instalace- osazení zpětné klapky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
---------------	-------------------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	14 360,99
-----------------	---------------------------	------------------

0,07000

322	913	R00	Hzs - Stavební dělník	h	10,00000	304,92	3 049,20	SOD D.1.1 a D.1.2
-----	-----	-----	-----------------------	---	----------	--------	----------	-------------------

0,00000	0,00000
---------	---------

Ruční odkop již zasypané trasy kanalizace

15	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,22500	838,20	188,60	SOD D.1.4.01a
----	--------------	--	---	----	---------	--------	--------	---------------

1,70000	0,38000
---------	---------

0,3*0,3*2,5

0,22500

17	451572111R00		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,07500	856,50	64,24	SOD D.1.4.01a
----	--------------	--	---	----	---------	--------	-------	---------------

1,89077	0,14000
---------	---------

0,3*0,1*2,5

0,07500

54	721176222R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	2,50000	368,40	921,00	SOD D.1.4.01a
----	--------------	--	---	---	---------	--------	--------	---------------

0,00210	0,01000
---------	---------

019.N1	721170955R00		Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 110	kus	1,00000	1 327,00	1 327,00	RTS 2025/1
--------	--------------	--	--	-----	---------	----------	----------	------------

0,00890	0,01000
---------	---------

019.N2	422837654R		Klapka zpětná RETO-STOP, DN 100	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00	RTS 2025/1
--------	------------	--	---------------------------------	-----	---------	----------	----------	------------

0,02100	0,02000
---------	---------

019.N3	899101111R00		Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00000	423,50	423,50	RTS 2025/1
--------	--------------	--	----------------------------------	-----	---------	--------	--------	------------

0,00468	0,00000
---------	---------

019.N4	28697146R		Poklop šachtový PP Wavin A15 do šachtové roury DN 425	kus	1,00000	714,00	714,00	RTS 2025/1
--------	-----------	--	---	-----	---------	--------	--------	------------

0,00192	0,00000
---------	---------

45	273351215R00		Bednění stěn základových desek zřízení	m2	0,80000	690,31	552,25	SOD D.1.1 a D.1.2
----	--------------	--	--	----	---------	--------	--------	-------------------

0,03920	0,03000
---------	---------

0,4*4*0,5

0,80000

46	273351216R00		Bednění stěn základových desek odstranění	m2	0,80000	103,33	82,66	SOD D.1.1 a D.1.2
----	--------------	--	---	----	---------	--------	-------	-------------------

0,00000	0,00000
---------	---------

80	998721103R00		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,07000	550,60	38,54	SOD D.1.4.01a
----	--------------	--	---	---	---------	--------	-------	---------------

0,00000	0,00000
---------	---------

Celkem	14 360,99
---------------	------------------

ZMĚNOVÝ LIST č.

020

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Stávající koridor_nový koridor - přeložka potrubí páry"

Nutná přeložka potrubí páry, které dokumentace DPS neřešila a jehož existence byla zaznamenána až při provádění demontážních prací na svazku stávajících potrubí.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

87 870,25 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.04	Ústřední vytápění- přeložka potrubí páry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem		
	1	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1 x D do 50 mm	m	12,00	80,50	966,00	SOD D1.4.04
020.N1	specifikace	Vata 28/20	m	12,00	91,00	1 092,00		vlastní
	2	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	12,00	105,90	1 270,80	SOD D1.4.04
020.N2	specifikace	Vata 62/50	m	12,00	301,00	3 612,00		vlastní
	2	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	4,00	105,90	423,60	SOD D1.4.04
020.N3	specifikace	Vata 76/30	m	4,00	271,00	1 084,00		vlastní
020.N4	specifikace	Potrubí nerez varné 26,9 vč. tvarovek	m	12,00	186,00	2 232,00		vlastní
020.N5	731001	Montáž potrubí (v ceně montáže je kotevní materiál (konzoly, objímky, vrutošrouby), svařovací plyn argon a práce svářeče	m	12,00	1 236	14 832,00		vlastní
020.N6	specifikace	Potrubí nerez varné 60,3 vč. tvarovek	m	12,00	402,00	4 824,00		vlastní
020.N7	731002	Montáž potrubí (v ceně montáže je kotevní materiál (konzoly, objímky, vrutošrouby), svařovací plyn argon a práce svářeče	m	12,00	1 496	17 952,00		vlastní
020.N8	specifikace	Potrubí nerez varné 76 vč. tvarovek	m	4,00	625,00	2 500,00		vlastní
020.N9	731003	v ceně montáže je kotevní materiál a jeho motáž (konzoly, objímky, vrutošrouby), svařovací plyn argon a práce svářeče	m	4,00	1 496	5 984,00		vlastní
020.N10	specifikace	Kulový kohout nerez DN15 přírubový	ks	2,00	3 839,00	7 678,00		vlastní
020.N11	731004	v ceně montáže je těsnění a nerez šrouby, matky a podložky, protipříruba	ks	2,00	1 236	2 472,00		vlastní
020.N12	specifikace	Odvaděč kondenzátu DN15 KOMO 4 midi	ks	1,00	8 001,00	8 001,00		vlastní
020.N13	731005	v ceně montáže je těsnění a nerez šrouby, matky a podložky, protipříruba	ks	1,00	1 236	1 236,00		vlastní
020.N14	specifikace	Filtr nerez přírubový DN15	ks	1,00	4 284,00	4 284,00		vlastní
020.N15	731006	v ceně montáže je těsnění a nerez šrouby, matky a podložky, protipříruba	ks	1,00	1 236	1 236,00		vlastní
020.N16	specifikace	Zpětný ventil nerez DN15 přírubový	ks	1,00	2 242,00	2 242,00		vlastní
020.N17	731007	v ceně montáže je těsnění a nerez šrouby, matky a podložky, protipříruba	ks	1,00	1 236	1 236,00		vlastní
	Celkem					85 157,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl:		VZT přeložka koridor				2 712,85	
56	2.27	Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C, D+M	m2	2,35000	812,00	1 908,20	SOD D1.4.03.
61	2.200	Montážní materiál k z.č. 2	kg	5,00000	160,93	804,65	SOD D1.4.03.
Celkem						2 712,85	

ZMĚNOVÝ LIST č.

021

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Revize PD ZTI"

V rámci doplnění vyplývající z „Dokumentace k prověřování infrastruktury z hlediska klimatického dopadu“ (zpracovatelé Mgr. Šárka Tomanová, Ing. Jan Šlemr Ph.D) k hospodaření s vodou vyvstala potřeba využívání dešťových vod. Změna spočívá v doplnění technologie a rozvodu dešťových vod pro splachování WC.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

740 183,35 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet)

stran

Položkový rozpočet

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.4.01a	Zdravotně technické instalace - rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 916,81	
19	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	66,00000	88,80	5 860,80	SOD D.1.4.01a
		421-355		66,00000			
20	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	4,00000	95,70	382,80	SOD D.1.4.01a
		105-90		15,00000			
		139-150		-11,00000			
21	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	-9,00000	107,10	-963,90	SOD D.1.4.01a
		71-105		-34,00000			
		25-0		25,00000			
22	722181213RW6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm	m	23,00000	125,60	2 888,80	SOD D.1.4.01a
		63-50		13,00000			
		10-0		10,00000			
23	722181213RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	-63,00000	150,80	-9 500,40	SOD D.1.4.01a
		23-35		-12,00000			
		169-220		-51,00000			
24	722181213RY5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 76 mm	m	44,00000	166,00	7 304,00	SOD D.1.4.01a
		344-300		44,00000			
25	722181213RZ6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 20 mm	m	419,00000	84,90	35 573,10	SOD D.1.4.01a
		854-435		419,00000			
26	722182001RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	-103,00000	29,60	-3 048,80	SOD D.1.4.01a
		-82-21		-103,00000			
27	631433101R	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 22/25 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	-82,00000	152,90	-12 537,80	SOD D.1.4.01a
		798-880		-82,00000			
28	631433102R	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 28/25 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	-21,00000	159,20	-3 343,20	SOD D.1.4.01a
		224-245		-21,00000			
29	722182004RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	-45,00000	46,60	-2 097,00	SOD D.1.4.01a
		-32-13		-45,00000			
30	631433203R	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 35/30 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	-32,00000	171,10	-5 475,20	SOD D.1.4.01a
		88-120		-32,00000			
31	631433304R	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 42/40 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	-13,00000	203,40	-2 644,20	SOD D.1.4.01a
		77-90		-13,00000			
32	722182006RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 80 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	-29,00000	55,10	-1 597,90	SOD D.1.4.01a
		-14-15		-29,00000			

33	631433406R	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 54/50 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	-14,00000	225,60	-3 158,40	SOD D.1.4.01a
6-20				-14,00000			
34	631433508R	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 64/60 mm vinuté z minerální vlny opatřené folií s Al vrstvou a armovanou sítí	m	-15,00000	309,40	-4 641,00	SOD D.1.4.01a
20-35				-15,00000			
35	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	-0,07698	1 102,80	-84,89	SOD D.1.4.01a
Díl: 715		Izolace chemické				-17 358,97	
36	713552151R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stropě, požární odolnost EI 120, průměr do D 108 mm	kus	-19,00000	858,00	-16 302,00	SOD D.1.4.01a
21-40				-19,00000			
39	713571113R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, požární odolnost EI 90, D 75 mm	kus	-1,00000	999,50	-999,50	SOD D.1.4.01a
1-2				-1,00000			
42	998715103R00	Přesun hmot pro izolace chemické, výšky do 24 m	t	-0,04679	1 228,20	-57,47	SOD D.1.4.01a
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 097,96	
45	721176102R00	Potrubí OSMA HT PLUS připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	434,10	868,20	SOD D.1.4.01a
187-185				2,00000			
46	721176103R00	Potrubí OSMA HT PLUS připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	7,00000	476,40	3 334,80	SOD D.1.4.01a
327-320				7,00000			
021.N1	28615441.AR	Kus čistící HTRE D 50 mm PP	kus	2,00000	85,60	171,20	RTS 24/ II
2-0				2,00000			
58	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00000	118,60	237,20	SOD D.1.4.01a
78-76				2,00000			
63	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	1,00000	1 217,40	1 217,40	SOD D.1.4.01a
3-2				1,00000			
68	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	9,00000	29,60	266,40	SOD D.1.4.01a
2+7				9,00000			
80	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00502	550,60	2,76	SOD D.1.4.01a
Díl: 722		Vnitřní vodovod				102 043,46	
82	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	-11,00000	416,70	-4 583,70	SOD D.1.4.01a
PV : 139-150				-11,00000			
021.N2	722130234R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 32 mm	m	25,00000	892,00	22 300,00	RTS 24/ II
PV : 25-0				25,00000			
021.N3	722130235R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 40 mm	m	10,00000	1 053,00	10 530,00	RTS 24/ II
PV : 10-0				10,00000			
83	722130236R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 50 mm	m	-51,00000	655,20	-33 415,20	SOD D.1.4.01a
PV : 169-220				-51,00000			
84	722178113R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 20 x 2 mm, PN 10	m	337,00000	235,30	79 296,10	SOD D.1.4.01a
SV : 407-435				-28,00000			
TV : 352-420				-68,00000			
C : 452-460				-8,00000			
UV : 441-0				441,00000			
85	722178114R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 26 x 3 mm, PN 10	m	45,00000	279,90	12 595,50	SOD D.1.4.01a
SV : 306-355				-49,00000			
TV : 215-225				-10,00000			
C : 9-20				-11,00000			

UV : 115-0

115,00000

86	722178115R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 32 x 3 mm, PN 10	m	-17,00000	439,00	-7 463,00	SOD D.1.4.01a
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------------

SV : 105-90

15,00000

TV : 88-100

-12,00000

C : 0-20

-20,00000

87	722178116R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 40 x 3,5 mm, PN 10	m	-47,00000	842,10	-39 578,70	SOD D.1.4.01a
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	---------------

SV : 71-105

-34,00000

TV : 77-90

-13,00000

88	722178117R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 50 x 4 mm PN 10	m	-28,00000	1 190,30	-33 328,40	SOD D.1.4.01a
----	--------------	---	---	-----------	----------	------------	---------------

SV : 36-50

-14,00000

TV : 6-20

-14,00000

89	722178118R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 63 x 4,5 mm PN 10	m	-27,00000	2 236,10	-60 374,70	SOD D.1.4.01a
----	--------------	---	---	-----------	----------	------------	---------------

SV : 23-35

-12,00000

TV : 20-35

-15,00000

90	722178119R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 75 x 5 mm PN 10	m	44,00000	1 790,60	78 786,40	SOD D.1.4.01a
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------------

SV : 344-300

44,00000

91	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	4,00000	207,50	830,00	SOD D.1.4.01a
----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------	---------------

4-0

4,00000

021.N4	722221123R00	Kohout vodovodní, kulový, zahradní, IVAR FIV.08003, DN 20 mm x DN 25 mm	kus	2,00000	416,50	833,00	RTS 24/ II
--------	--------------	---	-----	---------	--------	--------	------------

2-0

2,00000

97	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 15 mm	kus	30,00000	322,70	9 681,00	SOD D.1.4.01a
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	---------------

124-94

30,00000

99	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 25 mm	kus	3,00000	470,90	1 412,70	SOD D.1.4.01a
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------------

17-14

3,00000

021.N5	722269113R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G1"	kus	2,00000	584,00	1 168,00	RTS 24/ II
--------	--------------	--	-----	---------	--------	----------	------------

2-0

2,00000

021.N6	388218012R	Vodoměr impulzní - závitový - 1" M	kus	2,00000	9 290,00	18 580,00	RTS 24/ II
--------	------------	------------------------------------	-----	---------	----------	-----------	------------

119	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	382,00000	50,80	19 405,60	SOD D.1.4.01a
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------------

337+45

382,00000

122	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	44,00000	50,80	2 235,20	SOD D.1.4.01a
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------------

123	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm	m	35,00000	50,80	1 778,00	SOD D.1.4.01a
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------------

25+10

35,00000

124	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	461,00000	46,60	21 482,60	SOD D.1.4.01a
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------------

382+44+35

461,00000

127	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	-0,33300	381,20	-126,94	SOD D.1.4.01a
-----	--------------	--	---	----------	--------	---------	---------------

Díl: 724		Strojní vybavení				596 408,06	
021.N7	722190R	Montáž/ dopojení čerpací stanice	soubor	1,00000	40 900,00	40 900,00	vlastní
021.N8	724001R	E-tech VN 3/5F 0,75kW 230V 20m kabel, ponorné čerpadlo se spínací skříní s plovákem	ks	1,00000	19 796,40	19 796,40	vlastní
021.N9	724002R	GRUNDFOS PM2 tlaková řídicí jednotka	ks	1,00000	5 194,80	5 194,80	vlastní
021.N10	724003R	Global Water PWB-24LX tlaková nádoba bez nožiček 24l 10bar 1"	ks	1,00000	3 391,20	3 391,20	vlastní
021.N11	724004R	SATI Simplex SI Y 1"/5 síťový filtr manuální	ks	1,00000	46 202,40	46 202,40	vlastní
021.N12	724005R	SATI diferenciální manometr	ks	1,00000	15 325,20	15 325,20	vlastní
021.N13	724006R	Rukávový filtr PVC BAG	ks	1,00000	41 320,80	41 320,80	vlastní
021.N14	724007R	Clack WS1 Scavenger CK, 75L	ks	1,00000	81 680,40	81 680,40	vlastní
021.N15	724008R	Tabletová sůl regenerační 1 kg, kulaté tablety (Chlorid sodný)	ks	100,00000	19,00	1 900,00	vlastní
021.N16	724009R	Hydroxid sodný 50% kanystř 20l	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00	vlastní

021.N17	724010R	SITA UV lampa 412 LCD SS 304	ks	1,00000	26 341,20	26 341,20	vlastní
021.N18	724011R	Průtokoměr rotametr LZS DN25 250-2500 l/h	ks	1,00000	2 570,40	2 570,40	vlastní
021.N19	724012R	PVC uzavírací kohout 1 1/2" s adaptérem pro AQF	ks	1,00000	2 451,60	2 451,60	vlastní
021.N20	724013R	PE zásobní nádrž sklepní AQF 690L černá - široké víko	ks	1,00000	11 556,00	11 556,00	vlastní
021.N21	724014R	Dvoucestný kulový kohout Belimo R2025-S2 (R 225)	ks	3,00000	4 600,80	13 802,40	vlastní
021.N22	724015R	Havarijní servopohon Belimo LRF 230	ks	3,00000	14 515,20	43 545,60	vlastní
021.N23	724016R	PUMPA e-line E-DRIVE 404 230V, 50Hz, 0,9kW vodárna s frekvenčním měničem	ks	1,00000	11 772,00	11 772,00	vlastní
021.N24	724017R	Global Water PWB-24LX tlaková nádoba bez nožiček 24l 10bar 1"	ks	1,00000	3 391,20	3 391,20	vlastní
021.N25	724018R	Záplavový detektor (zátopové čidlo)	ks	1,00000	1 609,20	1 609,20	vlastní
021.N26	724019R	Závaží pro plovákový spínač	ks	3,00000	65,00	195,00	vlastní
021.N27	724020R	Plovákový spínač 10m H07RNF	ks	3,00000	987,12	2 961,36	vlastní
021.N28	724021R	MAVE PS-2 ponorná sonda - 10m kabel, 2 vývody	ks	2,00000	777,60	1 555,20	vlastní
021.N29	724022R	Senzor tlaku 0 - 6bar - měření tlaku	ks	2,00000	7 452,00	14 904,00	vlastní
021.N30	724023R	Řídící jednotka CAS-MaR i3	ks	1,00000	97 891,20	97 891,20	vlastní
021.N31	724024R	Konzultace a oživení úpravny vody - tři návštěvy	ks	1,00000	26 000,00	26 000,00	vlastní
021.N32	724025R	Konstrukční celek - SKID	ks	1,00000	72 428,00	72 428,00	vlastní
021.N33	998724203R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	%	5 948,36880	0,92	5 472,50	RTS 24/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				13 101,92	
147	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	kus	2,00000	635,30	1 270,60	SOD D.1.4.01a
		74-72			2,00000		
148	64214361R	Keramické umyvadlo 55x45 cm, otvor pro baterii uprostřed, bílé Jika Lyra Plus H8143820001041	kus	2,00000	658,10	1 316,20	SOD D.1.4.01a
149	55162328.AR	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	2,00000	626,80	1 253,60	SOD D.1.4.01a
150	64291390R	Kryt sifonu Jika Lyra Plus H8193910000001	kus	2,00000	1 147,20	2 294,40	SOD D.1.4.01a
170	725814103R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 mm x DN 10 mm	kus	4,00000	320,80	1 283,20	SOD D.1.4.01a
		4-0			4,00000		
173	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	2,00000	211,80	423,60	SOD D.1.4.01a
		U : 74-72			2,00000		
174	5514500OGR	Umyvadlová stojánková baterie páková, s výpustí, chrom GROHE EUROECO SPECIAL 32762000	kus	2,00000	2 525,80	5 051,60	SOD D.1.4.01a
181	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	1,00000	101,60	101,60	SOD D.1.4.01a
		1-0			1,00000		
021.N34	28349052R	Dvířka vanová z ABS D 200 x 200 mm	kus	1,00000	80,70	80,70	RTS 24/ II
185	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,04726	559,00	26,42	SOD D.1.4.01a
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				36 974,11	
191	767885001R00	Žlab podpurný pro potrubí D 20	m	247,00000	47,00	11 609,00	SOD D.1.4.01a
		809-562			247,00000		
192	767885002R00	Žlab podpurný pro potrubí D 25	m	14,00000	52,20	730,80	SOD D.1.4.01a
		407-393			14,00000		
193	767885003R00	Žlab podpurný pro potrubí D 32	m	104,00000	62,00	6 448,00	SOD D.1.4.01a
		132-123+95			104,00000		
194	767885004R00	Žlab podpurný pro potrubí D 40	m	-8,00000	68,30	-546,40	SOD D.1.4.01a
		105-125+12			-8,00000		
195	767885005R00	Žlab podpurný pro potrubí D 50	m	-60,00000	71,60	-4 296,00	SOD D.1.4.01a
		109-179+10			-60,00000		
196	767885006R00	Žlab podpurný pro potrubí D 63	m	66,00000	80,80	5 332,80	SOD D.1.4.01a
		19-17+64			66,00000		
197	767885007R00	Žlab podpurný pro potrubí D 75	m	34,00000	113,10	3 845,40	SOD D.1.4.01a
		254-220			34,00000		

198	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	116,25000	59,30	6 893,63	SOD D.1.4.01a
0,25kg/m : (247+14+104+66+34)*0,25				116,25000			
199	55399994R	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	116,25000	59,30	6 893,63	SOD D.1.4.01a
200	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,12323	513,30	63,25	SOD D.1.4.01a
Celkem						740 183,35	

740183,35

ZMĚNOVÝ LIST č.

022

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Stávající strojovna chlazení, úprava rozdělovače a sběrače"

Přípojná místa na stávajícím rozdělovači, na která se mělo navazovat novým potrubím neodpovídala původní dokumentaci, ze které vycházel projektant. Připojovací příruby bylo nutné upravit na větší dimenzi.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

32 014,40 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A					
O:	SO 001	Vstupní objekt A					
R:	D.1.4.05	Chlazení- Zvětšení dimenzí rozdělovače a sběrače chladu, stávající strojovna					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
022.N1	734001	Vypuštění systému	ks	1,00	1020,00	1020,00	vlastní
022.N2	734002	Vypálení otvorů DN200 z DN65	hod	4,00	1020,00	4080,00	vlastní
022.N3	734003	Výroba a navaření hrdel na R/S	hod	5,00	1626,00	8130,00	vlastní
022.N4	734004	Příruba DN 200 PN16 D+M	ks	4,00	1499,00	5996,00	vlastní
133	734193120.IVR	Klapka mezipřírubová BRA.J9.100 uzavírací DN 200 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	ks	2,00	6394,20	12788,40	SOD D1.4.05.
	Celkem za					32 014,40	

ZMĚNOVÝ LIST č.

023

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Záměna čerpadla pro TČ OILON "

V rámci zpracování realizační dokumentace byl stanoven konkrétní typ tepelného čerpadla, které umožňuje řídit otáčky oběhového čerpadla sekundárního okruhu a tím významně přispívá k ekonomice provozu budovy. Z tohoto důvodu bude instalováno čerpadlo s možností řízení otáček včetně příslušenství.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

30 533,50 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A					
O:	SO 001	Vstupní objekt A					
R:	D.1.4.04	Ústřední vytápění- Doplnění prvků k TČ Oilon					
P.č.	Číslo položky	Doplnění prvků k TČ Oilon	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
96	vlastní cena	TA STAF DN 65-2, vyvažovací ventil bez vypouštění, s měřícími vsuvkami	ks	1	11 871,40	11 871,40	SOD D.1.4.04
81	vlastní cena	OČ 05 - Čerpadlo WILO Yonos MAXO 50/0,5-12 PN6/10, 12,24 m3/hod, 5 m, 600 W / 1 x 230 V	ks	-1	39 216,90	-39 216,90	SOD D.1.4.04
023.N1	vlastní cena	Wilo Stratos MAXO 50/0,5-9 PN 6/10	ks	1	57 879,00	57 879,00	vlastní
	Celkem					30 533,50	

ZMĚNOVÝ LIST č.

024

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Hrubé podlahy, materiálová záměna mazaniny za litý potěr"

Zhotovitel navrhl materiálovou změnu konstrukce hrubé podlahy. Klasický potěr s kari sítí nahrazuje litá podlaha Zapa slim. Změna nebude mít dopad do ceny. Technické vlastnosti podlahy zůstávají zachovány.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

Dopad do konečného termínu:

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

bez DPH

0,00 Kč

NE

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					0,00
277	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	-239,14872	3 548,08	-848 518,79
		P02 : 373,92*0,054		20,19168		
		P02.2 : 18,57*0,048		0,89136		
		P02.6 : 6,47*0,054		0,34938		
		P02.7 : 60,62*0,048		2,90976		
		P02.8 : 15,53*0,05		0,77650		
		P02.9 : 8,38*0,063		0,52794		
		P03.2a : 33,6*0,075		2,52000		
		P03.3,4 : (561,82+3,26)*0,05		28,25400		
		P03.3,4 : (561,82+3,26)*0,025		14,12700		
		P03.5 : 80,66*0,075		6,04950		
		P03.6 : 36,03*0,055		1,98165		
		P03.7 : 19,17*0,055		1,05435		
		P04 : 242,29*0,065		15,74885		
		P04.1 : 2,64*0,07		0,18480		
		P05 : (1515,21+8,3)*0,065		99,02815		
		P05.1 : 220,73*0,06		13,24380		
		P05.1 : 220,73*0,025		5,51825		
		P05.2 : (68,16+0,38)*0,07		4,79780		
		P05.3 : 68,85*0,055		3,78675		
		P05.3 : 38,85*0,025		0,97125		
		P05.4 : 7,15*0,065		0,46475		
		P05.5 : 7,27*0,065		0,47255		
		P05.7 : (11,38+0,17)*0,07		0,80850		
		P07 : (177,7+0,45)*0,07		12,47050		
		P07.1 : 7,97*0,055		0,43835		
		P07.2 : 12,48*0,06		0,74880		
		P07.2 : 12,48*0,025		0,31200		
		P07.3 : 3,24*0,05		0,16200		
		P07.3 : 3,24*0,025		0,08100		
		P07.4 : 5,55*0,05		0,27750		
278	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	-1,37850	3 648,88	-5 029,98
		P03.1 : 27,57*0,05		1,37850		
280	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	-1,21927	3 463,38	-4 222,80
		P10 : 14,69*0,083		1,21927		
282	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	-135,60255	592,90	-80 398,75
		P04 : 242,29*0,065		15,74885		
		P04.1 : 2,64*0,07		0,18480		
		P05 : (1515,21+8,3)*0,065		99,02815		
		P05.2 : (68,16+0,38)*0,07		4,79780		
		P05.4 : 7,15*0,065		0,46475		
		P05.5 : 7,27*0,065		0,47255		
		P05.7 : (11,38+0,17)*0,07		0,80850		
		P07 : (177,7+0,45)*0,07		12,47050		
		P07.1 : 7,97*0,055		0,43835		
		P07.2 : 12,48*0,06		0,74880		
		P07.3 : 3,24*0,05		0,16200		
		P07.4 : 5,55*0,05		0,27750		
283	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	-1,21927	300,69	-366,62
		P10 : 14,69*0,083		1,21927		
285	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	-218,13922	182,11	-39 725,33
		P02 : 373,92*0,054		20,19168		
		P02.2 : 18,57*0,048		0,89136		
		P02.6 : 6,47*0,054		0,34938		
		P02.7 : 60,62*0,048		2,90976		
		P02.8 : 15,53*0,05		0,77650		
		P02.9 : 8,38*0,063		0,52794		
		P03.2a : 33,6*0,075		2,52000		
		P03.3,4 : (561,82+3,26)*0,05		28,25400		
		P03.5 : 80,66*0,075		6,04950		
		P03.6 : 36,03*0,055		1,98165		
		P03.7 : 19,17*0,055		1,05435		
		P04 : 242,29*0,065		15,74885		
		P04.1 : 2,64*0,07		0,18480		
		P05 : (1515,21+8,3)*0,065		99,02815		
		P05.1 : 220,73*0,06		13,24380		
		P05.2 : (68,16+0,38)*0,07		4,79780		
		P05.3 : 68,85*0,055		3,78675		
		P05.4 : 7,15*0,065		0,46475		

		P05.5 : 7,27*0,065		0,47255		
		P05.7 : (11,38+0,17)*0,07		0,80850		
		P07 : (177,7+0,45)*0,07		12,47050		
		P07.1 : 7,97*0,055		0,43835		
		P07.2 : 12,48*0,06		0,74880		
		P07.3 : 3,24*0,05		0,16200		
		P07.4 : 5,55*0,05		0,27750		
293	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,99121	24 986,50	-24 766,87
		včetně distančních prvků				SOD
		P04, P04.1 : (242,29+2,64)*0,003113*1,3		0,99121		
294	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-7,81560	24 986,50	-195 284,49
		včetně distančních prvků				SOD
		P03.2a, P03.3,4 : (33,6+561,82+3,26)*0,002099*1,3		1,63362		
		P03.5, P03.6, P03.7 : (80,66+36,03+19,17)*0,002099*1,3		0,37072		
		P05, P05.1 : (1515,21+8,3+220,73)*0,002099*1,3		4,75951		
		P05.2, P05.3 : (68,16+0,38+68,85)*0,002099*1,3		0,37490		
		P05.4, P05.5, P05.7 : (7,15+7,27+11,38+0,17)*0,002099*1,3		0,07086		
		P07, P07.1, P07.2 : (177,7+0,45+7,97+12,48)*0,002099*1,3		0,54192		
		P07.3, P07.4, P10 : (3,24+5,55+14,69)*0,002099*1,3		0,06407		
295	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-2,94984	24 986,50	-73 706,18
		včetně distančních prvků				SOD
		P02 : 373,92*0,00444*1,3		2,15827		
		P02.2 : 18,57*0,00444*1,3		0,10719		
		P02.6 : 6,47*0,00444*1,3		0,03734		
		P02.7 : 60,62*0,00444*1,3		0,34990		
		P02.8 : 15,53*0,00444*1,3		0,08964		
		P02.9 : 8,38*0,00444*1,3		0,04837		
		P03.1 : 27,57*0,00444*1,3		0,15913		
301	631319194T00	Příplatek za strojní přehlazení mazaniny	m2	-1 474,01000	152,46	-224 727,56
		P02 : 373,92		373,92000		
		P02.2 : 18,57		18,57000		
		P02.6 : 6,47		6,47000		
		P02.7 : 60,62		60,62000		
		P02.8 : 15,53		15,53000		
		P02.9 : 8,38		8,38000		
		P03.3,4 : 561,82+3,26		565,08000		
		P03.5 : 80,66		80,66000		
		P03.6 : 36,03		36,03000		
		P03.7 : 19,17		19,17000		
		P05.1 : 220,73		220,73000		
		P05.3 : 68,85		68,85000		
302	631319195T00	Příplatek za dilataci u zdí a za střední dilat.správy	m3	-508,03060	67,76	-34 424,15
		40,347+243,87+68,07+11,34+61,3+79,9+160,18*0,02		508,03060		SOD
N1	632443231R00	Potěr CemFlow® CF 25, přes 500 m2, tl. 50 mm	m2	4 461,19550	314,88	1 404 741,24
		záměna za položky 277,278,280				RTS 2025/1- 410Kč
		průměrná tl. potěru 241,75 m3 / 4461,2 m2 = 54,2 mm				sleva 23,2 %
		P02 : 373,92		373,92000		
		P02.2 : 18,57		18,57000		
		P02.6 : 6,47		6,47000		
		P02.7 : 60,62		60,62000		
		P02.8 : 15,53		15,53000		
		P02.9 : 8,38		8,38000		
		P03.2a : 33,6		33,60000		
		P03.3,4 : (561,82+3,26)		565,08000		
		P03.3,4 : (561,82+3,26)		565,08000		
		P03.5 : 80,66		80,66000		
		P03.6 : 36,03		36,03000		
		P03.7 : 19,17		19,17000		
		P04 : 242,29		242,29000		
		P04.1 : 2,64		2,64000		
		P05 : (1515,21+8,3)		1 523,51000		
		P05.1 : 220,73		220,73000		
		P05.2 : (68,16+0,38)		68,54000		
		P05.3 : 68,85		68,85000		
		P05.3 : 38,85		38,85000		
		P05.4 : 7,15		7,15000		
		P05.5 : 7,27		7,27000		
		P05.7 : (11,38+0,17)		11,55000		
		P07 : (177,7+0,45)		178,15000		
		P07.1 : 7,97		7,97000		
		P07.2 : 12,48		12,48000		
		P07.2 : 12,48		12,48000		
		P07.3 : 3,24		3,24000		
		P07.3 : 3,24		3,24000		
		P07.4 : 5,55		5,55000		
		P03.1 : 27,57		27,57000		
		P10 : 14,69		14,69000		
N2	632443232R00	Potěr CemFlow® CF 25, přes 500 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	4 461,19550	28,34	126 430,28
						RTS 2025/1- 36,90 Kč
						sleva 23,2 %
		Celkem			0,00	

ZMĚNOVÝ LIST č.

025

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "KZS strop garáže, materiálová záměna KZS za stropní lamely"

Z důvodu problematického provedení kontaktního zateplovacího systému (KZS) stropu v souvislosti se zavěšením technologických zařízení a rozvodů tech. instalací bylo zvoleno zateplení lamelami menších rozměrů a bez nutnosti provádění dodatečné povrchové úpravy. Požadavky PENB jsou splněny. Tato záměna generuje finanční úsporu.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

-248 167,74 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.1 a D.1.2 ZL Změna zateplení strop garáž	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem		Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -905 127,95									0,00000
261	R 62-01	P11 - kompletní provedení zateplení stropu v garáži	m2	-515,00000	1 757,53	-905 127,95	SOD D.1.1 a D	0,00000	0,00000
		dle popisu ve skladbě P11, tl. 150 mm : 515- odpočet		-515,00000					
Díl: 713 Izolace tepelné 656 960,21									6,58000
025.N1	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením	m2	515,00000	286,00	147 290,00	RTS 2025/1	0,00083	0,43000
		dle pol. 261		515,00000					
025.N2	63140506R	Lamela izolační MW, ROCKWOOL STROPROCK G tl. 150 mm, kolmá vlákna, stropní	m2	525,30000	951,00	499 560,30	RTS 2025/1	0,01170	6,15000
		515*1,02		525,30000					
504	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m	t	6,58000	1 176,48	7 741,24	SOD D.1.1 a D	0,00000	0,00000
		50 m vodorovně							
505	998713193R00	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 500 m	t	6,58000	359,98	2 368,67	SOD D.1.1 a D	0,00000	0,00000
		50 m vodorovně							
Celkem -248 167,74									

odpočet -905 127,95
přípočet 656 960,21
-248 167,74

ZMĚNOVÝ LIST č.

026

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny: "Armatura skutečnost"

Na základě dopracování výrobní dokumentace výztuže monolitických konstrukcí došlo k porovnání vůči předpokladu tonáží ve výkazu výměr. Toto porovnání generuje finanční úsporu.

Předal:

Podpis:

Datum:

Vyjádření GP:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno:

Podpis:

Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

-217 700,33 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Počet příloh: (položkový rozpočet) stran

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení- armatura skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem		Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 401		Statika				-214 263,53			-8,95000
116	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,31667	24 563,00	7 778,37	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02174	0,32000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-12,03033					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		12,34700					
121	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	-4,07009	24 563,00	-99 973,62	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02116	-4,16000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-15,80909					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		11,73900					
125	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, ,	t	-1,14516	24 563,00	-28 128,57	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02116	-1,17000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-16,31816					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		15,17300					
131	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-2,65560	24 563,00	-65 229,50	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02110	-2,71000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-16,75960					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		14,10400					
137	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-2,21163	24 563,00	-54 324,27	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02029	-2,26000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-58,53063					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		56,31900					
141	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505(R), průměru do 12 mm	t	3,14664	24 563,00	77 290,92	SOD D.1.1 a D.1.2	1,01701	3,20000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-12,27036					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		15,41700					
146	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-1,77560	24 563,00	-43 614,06	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02396	-1,82000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-13,50660					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		11,73100					
149	332361821R00	Výztuž obličných sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-1,50877	24 563,00	-37 059,92	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02396	-1,54000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-1,50877					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		0,00000					
155	345361821R00	Výztuž zidek z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,65795	24 563,00	-16 161,23	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02871	-0,68000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-6,64695					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		5,98900					
168	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	3,54699	24 563,00	87 124,72	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02139	3,62000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-207,66181					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		211,20880					
175	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	-1,15267	24 563,00	-28 313,03	SOD D.1.1 a D.1.2	1,01939	-1,18000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-18,49967					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		17,34700					
178	430361825R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	-0,55585	24 563,00	-13 653,34	SOD D.1.1 a D.1.2	1,02092	-0,57000
		Původní množství dle SOD- odpočet		-3,05385					
		Množství dle skutečnosti do fakturace- připočet		2,49800					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 436,80			
459	998012024R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 24 do 36 m	t	-8,95000	234,00	-2 094,30	SOD D.1.1 a D.1.2		
460	998012035R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-8,95000	150,00	-1 342,50	SOD D.1.1 a D.1.2		
Celkem						-217 700,33			

ZMĚNOVÝ LIST č.

027

Stavba: **MOÚ Brno - dostavba pavilonu A**

Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny "VRN a ostatní náklady":

V souvislosti s rozšířením díla o ZL 015 dojde k prodloužení lhůty pro provádění stavby. Délka prodloužení vyplývá z navýšení pracovní doby na provedení prací, které jsou součástí výše uvedeného ZL. V důsledku prodloužení lhůty pro provádění vzrostou poměrně také ostatní rozpočtové náklady stavby.

Předal: Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření TDI:

Jméno: Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

149 126,67 Kč

Dopad do konečného termínu:

ANO

Položkový soupis prací a dodávek

S:	202301	MOÚ Brno - dostavba pavilonu A
O:	SO 001	Vstupní objekt A
R:	D.1.1 a D.1.2	Architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení
		ZL 027 - VRN a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

O:	OVRN	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady
R:	OVRN	Vedlejší a ostatní náklady- navýšení ceny za prodloužení doby výstavby ze 740 dní o 21 dnů na 761 dnů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 006		Ostatní náklady				149 126,67
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-------------------

002.N4	006-02 R	Staveniště	den	21,00000	6 563,49	137 833,29	ZL 002
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou zhotoviteli podle podmínek smlouvy					

002.N5	006-05 R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	den	21,00000	537,78	11 293,38	ZL 002
--------	----------	--	-----	----------	--------	-----------	--------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachové směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

		CELKEM				149 126,67
--	--	---------------	--	--	--	-------------------